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1 1

2 1193 27.01.2005 BENGÜ TAŞ KIRŞEHİR 10,99 7 0,377 2 1102 22.06.2004 SUDENAZ BAYRAKTAR İZMİR 8,47 2 0,184

3 516 14.06.2005 ELÇİN KÖSTEL AYDIN 8,67 4 0,231 3 1068 18.07.2007 ADA GÜRKAN İZMİR 8,54 3 0,154

4 1203 11.09.2005 EYLEM KARĞI KOCAELİ 8,54 2 0,225 4 932 20.11.2006 DEFNE TUNA İSTANBUL 8,32 1 0,15

5 709 18.03.2004 TUANA ÇELİK ERZİNCAN 8,75 6 0,16 5 724 15.01.2005 AZRA GÖK ESKİŞEHİR 8,63 4 0,241

6 496 2.05.2007 ZÜLAL AYDIN ANKARA 8,74 5 0,185 6 749 29.05.2005 SUDENAZ AĞIR ESKİŞEHİR 8,66 5 0,136

7 405 15.04.2004 BİLGE AYDIN ADANA 8,39 1 0,193 7 1010 1.01.2004 MÜMİNE İLAYDA ALKAN İSTANBUL 10,22 7 0,146

8 727 8.10.2007 ELİF AYAZ ESKİŞEHİR 8,54 3 0,175 8 612 27.06.2004 ECE ALBAYRAK BURSA 8,69 6 0,225
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1 1

2 1065 28.06.2005 ZEYNEP KUL İSTANBUL 9,21 5 0,216 2 1027 7.01.2006 SAHRA SUDE CANSIZ İSTANBUL 9,56 4 0,189

3 1166 7.09.2005 GÜLHAN ARISOY KAYSERİ 8,64 3 0,272 3 1209 8.04.2006 ZEYNEP AKER KOCAELİ DQ TR16.8 - -

4 926 23.02.2005 BENGİ NEHİR KARAAĞAÇ İSTANBUL 8,34 1 0,176 4 1025 10.03.2005 SAHRA CEPER İSTANBUL 8,43 1 0,163

5 944 17.01.2005 ELANUR AKAN İSTANBUL 9,06 4 0,409 5 970 7.12.2005 GAYE ÖZCAN İSTANBUL DNS -

6 1210 23.08.2006 ZEYNEP EMİR KOCAELİ DQ TR16.8 - 6 738 26.01.2007 NİSA NUR KAYA ESKİŞEHİR 8,60 2 0,193

7 1425 8.08.2005 MERYEM ÇELİK VAN 9,48 6 0,46 7 964 1.09.2004 EYLEMCAN GÜNEŞ İSTANBUL 9,68 5 0,164

8 606 9.06.2005 BEYZANUR BAYRAM BURSA 8,55 2 0,227 8 605 23.08.2005 BEYZA TAŞÇI BURSA 8,63 3 0,129
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1 1

2 2 1002 25.03.2005 MİHRİBAN AYŞE DEMİRKUT İSTANBUL DNS -

3 420 1.02.2006 ZEYNEP KAYA ADANA 7,94 1 0,175 3 528 26.01.2006 SAADET ÖZTÜRK AYDIN 7,98 1 0,19

4 610 1.01.2005 DİDEM EREN BURSA 8,36 2 0,129 4 483 1.07.2004 RUKHSHONA FARHODOVA ANKARA 8,11 2 0,15

5 1026 17.11.2006 SAHRA GİRGİN İSTANBUL DNS - 5 928 4.09.2007 CEYLİN YOSMA İSTANBUL DNS - -

6 503 2.04.2007 ÖZDE BESLEK ANTALYA 8,43 4 0,152 6 772 17.12.2005 EBRAR NİSA ÖZMERMER GAZİANTEP 8,74 4 0,28

7 985 19.12.2005 İPEK DİDAR KEMAL İSTANBUL 9,04 5 0,34 7 1126 16.11.2006 ASUDE ARISOY KARAMAN 8,84 5 0,134

8 547 26.04.2006 YEŞİM BEGÜM ÖZBEK BALIKESİR 8,38 3 0,195 8 542 28.04.2006 MELİS ÇOBAN BALIKESİR 8,41 3 0,161
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1 1 1431 21.11.2006 RABİA KAPAĞAN VAN 9,91 7 0,354

2 986 25.06.2006 İREM İNAN İSTANBUL DNS - 2 940 1.05.2004 EDA NUR AŞUK İSTANBUL 9,81 6 0,431

3 1152 8.07.2006 ALEYNA GÜNBAY KAYSERİ 7,82 1 0,158 Y.C 3 1035 20.08.2004 SILA KOLOĞLU İSTANBUL 8,01 1 0,136

4 473 2.11.2004 İREM GÜNSELİ ANKARA 8,22 2 0,138 4 1112 21.02.2005 GİZEM EBRU USTAOĞLU KARABÜK 8,13 2 0,17

5 1204 14.04.2004 GÜLŞAH KARACA KOCAELİ 8,57 4 0,16 5 978 8.10.2004 HELİN ÖNEK İSTANBUL DNS -

6 732 24.01.2006 GÜLŞAHNUR KILIÇ ESKİŞEHİR 8,39 3 0,197 6 1108 28.02.2007 ZEYNEP HAYKIR İZMİR 8,55 4 0,144

7 504 21.06.2006 ŞEVVAL YAVUZ ANTALYA DNS - 7 796 18.09.2007 İREM AKSOY GAZİANTEP 9,12 5 0,228

8 541 16.02.2007 İREM YÜRÜK BALIKESİR 8,95 5 0,327 8 540 19.07.2006 İREM AKAN BALIKESİR 8,45 3 0,194
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1 1050 30.03.2005 VİLDAN TALAYHAN İSTANBUL 8,72 5 0,404 1 925 12.07.2005 BEGÜM TUANA DOĞAN İSTANBUL DNS -

2 934 23.01.2007 DENİZ ÝAZGAN İSTANBUL 8,89 7 0,162 2 894 27.02.2007 SELMÏN SEKMEN ISPARTA 10,11 6 0,6

3 1088 5.02.2004 HATİCE CEREN PALALI İZMİR 8,04 2 0,155 3 1034 28.06.2006 SILA DEMİR İSTANBUL DNS -

4 1435 27.02.2004 MİRAY AKTOP ZONGULDAK 7,93 1 0,133 4 1095 7.11.2005 MİRA AKAN İZMİR 8,01 1 0,156

5 813 24.06.2005 NAZLI CAN AKSOY GAZİANTEP 8,48 3 0,233 Y.C 5 1074 13.08.2004 AYCAN AKYOL İZMİR 8,31 3 0,171

6 482 15.09.2006 PIRILTISU AYKOL ANKARA 8,62 4 0,153 6 1104 27.02.2006 TUANA NAZAR ALKAN İSTANBUL 8,16 2 0,158

7 778 15.05.2006 ELİF CEREN BEYAZ GAZİANTEP DNS - 7 694 11.07.2006 AYDENİZ YILMAZ ERZİNCAN 8,82 5 0,173

8 527 7.07.2006 ÖZÜM TURHAN AYDIN 8,73 6 0,213 8 517 4.01.2006 ESMA LAL ATLI AYDIN 8,80 4 0,228
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Reaksiyon 
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1 532 27.01.2005 ZERDA EROĞLU AYDIN 9,17 7 0,168 1 1396 25.04.2005 İLKNUR DURMAZ TOKAT 8,58 4 0,181

2 829 8.11.2007 TUĞBA CEREN BOZKURT GAZİANTEP 8,79 5 0,205 2 824 4.07.2005 SEMRA GÜNEŞ GAZİANTEP 9,29 8 0,182

3 1023 29.12.2004 RAVZA YILMAZ İSTANBUL DNS - 3 877 14.04.2004 ELİF ŞEVVAL SAVCI ISPARTA 9,11 7 0,135

4 1077 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İZMİR 7,96 1 0,164 4 765 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 7,80 1 0,136

5 1031 8.08.2007 SENANUR KURUDERİ İSTANBUL 8,39 2 0,223 5 835 25.02.2005 ZÜLEYHA LAFTAN GAZİANTEP 8,40 3 0,178

6 463 1.04.2006 ECE NEHİR GÜNEY ANKARA 8,48 3 0,189 6 457 26.07.2006 CEREN ASLANER ANKARA 8,23 2 0,165

7 779 12.09.2006 ELİF ERDOĞAN GAZİANTEP 8,69 4 0,156 7 652 11.06.2005 SILA COŞKUN BURSA 8,84 6 0,288

8 485 13.04.2005 SELİNAY KARAGÖZ ANKARA 8,83 6 0,157 8 417 3.01.2005 RABİA DAMLA YAŞAR ADANA 8,64 5 0,288
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Reaksiyon 
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1 1350 23.03.2005 ELİF AYDOĞDU ŞANLIURFA 9,11 6 0,17 1

2 780 26.04.2007 EMİNE CEREN KELEŞ GAZİANTEP 9,08 5 0,183 2

3 899 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 9,29 8 0,18 3

4 1084 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR 7,94 1 0,206 4

5 1230 1.07.2005 BENSU ÖZMEN MERSİN 8,27 3 0,169 5

6 1174 30.03.2005 SILA OFLAZOĞLU KAYSERİ 9,21 7 0,17 6

7 566 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 8,75 4 0,139 7

8 411 8.01.2006 İREM YİĞİT ADANA 8,26 2 0,133 8
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1 765 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 7.80 1 0.136 49 779 12.09.2006 ELİF ERDOĞAN GAZİANTEP 8.69 4 0.156

2 1152 8.07.2006 ALEYNA GÜNBAY KAYSERİ 7.82 1 0.158 Y.C. 51 1050 30.03.2005 VİLDAN TALAYHAN İSTANBUL 8.72 5 0.404

3 1435 27.02.2004 MİRAY AKTOP ZONGULDAK 7.93 1 0.133 52 527 7.07.2006 ÖZÜM TURHAN AYDIN 8.73 6 0.213

4 420 1.02.2006 ZEYNEP KAYA ADANA 7.94 (7.931) 1 0.175 53 496 2.05.2007 ZÜLAL AYDIN ANKARA 8.74 5 0.185

5 1084 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR 7.94 (7.938) 1 0.206 53 772 17.12.2005 EBRAR NİSA ÖZMERMER GAZİANTEP 8.74 4 0.028

6 1077 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İZMİR 7.96 1 0.164 55 709 18.03.2004 TUANA ÇELİK ERZİNCAN 8.75 6 0.016

7 528 26.01.2006 SAADET ÖZTÜRK AYDIN 7.98 1 0.019 55 566 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 8.75 4 0.139

8 1035 20.08.2004 SILA KOLOĞLU İSTANBUL 8.01(8.0091) 1 0.136 57 829 8.11.2007 TUĞBA CEREN BOZKURT GAZİANTEP 8.79 5 0.205

9 1095 7.11.2005 MİRA AKAN İZMİR 8.01 (8.0096) 1 0.156 58 517 4.01.2006 ESMA LAL ATLI AYDIN 8.80 4 0.228

10 1088 5.02.2004 HATİCE CEREN PALALI İZMİR 8.04 2 0.155 59 694 11.07.2006 AYDENİZ YILMAZ ERZİNCAN 8.82 5 0.173

11 483 1.07.2004 RUKHSHONA FARHODOVA ANKARA 8.11 2 0.015 60 485 13.04.2005 SELİNAY KARAGÖZ ANKARA 8.83 6 0.157

12 1112 21.02.2005 GİZEM EBRU USTAOĞLU KARABÜK 8.13 2 0.017 61 1126 16.11.2006 ASUDE ARISOY KARAMAN 8.84 5 0.134

13 1104 27.02.2006 TUANA NAZAR ALKAN İSTANBUL 8.16 2 0.158 61 652 11.06.2005 SILA COŞKUN BURSA 8.84 6 0.288

14 473 2.11.2004 İREM GÜNSELİ ANKARA 8.22 2 0.138 63 934 23.01.2007 DENİZ ÝAZGAN İSTANBUL 8.89 7 0.162

15 457 26.07.2006 CEREN ASLANER ANKARA 8.23 2 0.165 64 541 16.02.2007 İREM YÜRÜK BALIKESİR 8.95 5 0.327

16 411 8.01.2006 İREM YİĞİT ADANA 8.26 2 0.133 65 985 19.12.2005 İPEK DİDAR KEMAL İSTANBUL 9.04 5 0.034

17 1230 1.07.2005 BENSU ÖZMEN MERSİN 8.27 3 0.169 66 944 17.01.2005 ELANUR AKAN İSTANBUL 9.06 4 0.409

18 1074 13.08.2004 AYCAN AKYOL İZMİR 8.31 3 0.171 67 780 26.04.2007 EMİNE CEREN KELEŞ GAZİANTEP 9.08 5 0.183

19 932 20.11.2006 DEFNE TUNA İSTANBUL 8.32 1 0.015 68 877 14.04.2004 ELİF ŞEVVAL SAVCI ISPARTA 9.11 7 0.135

20 926 23.02.2005 BENGİ NEHİR KARAAĞAÇ İSTANBUL 8.34 1 0.176 68 1350 23.03.2005 ELİF AYDOĞDU ŞANLIURFA 9.11 6 0.017

21 610 1.01.2005 DİDEM EREN BURSA 8.36 2 0.129 70 796 18.09.2007 İREM AKSOY GAZİANTEP 9.12 5 0.228

22 547 26.04.2006 YEŞİM BEGÜM ÖZBEK BALIKESİR 8.38 3 0.195 71 532 27.01.2005 ZERDA EROĞLU AYDIN 9.17 7 0.168

23 405 15.04.2004 BİLGE AYDIN ADANA 8.39 1 0.193 72 1065 28.06.2005 ZEYNEP KUL İSTANBUL 9.21 5 0.216

23 732 24.01.2006 GÜLŞAHNUR KILIÇ ESKİŞEHİR 8.39 3 0.197 72 1174 30.03.2005 SILA OFLAZOĞLU KAYSERİ 9.21 7 0.017

23 1031 8.08.2007 SENANUR KURUDERİ İSTANBUL 8.39 2 0.223 74 824 4.07.2005 SEMRA GÜNEŞ GAZİANTEP 9.29 8 0.182

26 835 25.02.2005 ZÜLEYHA LAFTAN GAZİANTEP 8.40 3 0.178 75 899 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 9.29 8 0.018

27 542 28.04.2006 MELİS ÇOBAN BALIKESİR 8.41 3 0.161 76 1425 8.08.2005 MERYEM ÇELİK VAN 9.48 6 0.046

28 1025 10.03.2005 SAHRA CEPER İSTANBUL 8.43 1 0.163 77 1027 7.01.2006 SAHRA SUDE CANSIZ İSTANBUL 9.56 4 0.189

28 503 2.04.2007 ÖZDE BESLEK ANTALYA 8.43 4 0.152 78 964 1.09.2004 EYLEMCAN GÜNEŞ İSTANBUL 9.68 5 0.164

30 540 19.07.2006 İREM AKAN BALIKESİR 8.45 3 0.194 79 940 1.05.2004 EDA NUR AŞUK İSTANBUL 9.81 6 0.431

31 1102 22.06.2004 SUDENAZ BAYRAKTAR İZMİR 8.47 2 0.184 80 1431 21.11.2006 RABİA KAPAĞAN VAN 9.91 7 0.354

32 813 24.06.2005 NAZLI CAN AKSOY GAZİANTEP 8.48 3 0.233 Y.C. 81 894 27.02.2007 SELMÏN SEKMEN ISPARTA 10.11 6 0.006

32 463 1.04.2006 ECE NEHİR GÜNEY ANKARA 8.48 3 0.189 82 1010 1.01.2004 MÜMİNE İLAYDA ALKAN İSTANBUL 10.22 7 0.146

34 1203 11.09.2005 EYLEM KARĞI KOCAELİ 8.54 2 0.225 83 1193 27.01.2005 BENGÜ TAŞ KIRŞEHİR 10.99 7 0.377

35 727 8.10.2007 ELİF AYAZ ESKİŞEHİR 8.54 3 0.175 - 1210 23.08.2006 ZEYNEP EMİR KOCAELİ DQ TR16.8 -

36 1068 18.07.2007 ADA GÜRKAN İZMİR 8.54 3 0.154 - 1209 8.04.2006 ZEYNEP AKER KOCAELİ DQ TR16.8 - -

37 606 9.06.2005 BEYZANUR BAYRAM BURSA 8.55 2 0.227 - 970 7.12.2005 GAYE ÖZCAN İSTANBUL DNS -

38 1108 28.02.2007 ZEYNEP HAYKIR İZMİR 8.55 4 0.144 - 1026 17.11.2006 SAHRA GİRGİN İSTANBUL DNS -

39 1204 14.04.2004 GÜLŞAH KARACA KOCAELİ 8.57 4 0.016 - 1002 25.03.2005
MİHRİBAN AYŞE 
DEMİRKUT

İSTANBUL DNS -

40 1396 25.04.2005 İLKNUR DURMAZ TOKAT 8.58 4 0.181 - 928 4.09.2007 CEYLİN YOSMA İSTANBUL DNS - -
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Yarışma : 60 Metre Seçme Sıralama Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51
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41 738 26.01.2007 NİSA NUR KAYA ESKİŞEHİR 8.60 2 0.193 - 986 25.06.2006 İREM İNAN İSTANBUL DNS -

42 482 15.09.2006 PIRILTISU AYKOL ANKARA 8.62 4 0.153 - 504 21.06.2006 ŞEVVAL YAVUZ ANTALYA DNS -

43 724 15.01.2005 AZRA GÖK ESKİŞEHİR 8.63 4 0.241 - 978 8.10.2004 HELİN ÖNEK İSTANBUL DNS -

43 605 23.08.2005 BEYZA TAŞÇI BURSA 8.63 3 0.129 - 778 15.05.2006 ELİF CEREN BEYAZ GAZİANTEP DNS -

45 1166 7.09.2005 GÜLHAN ARISOY KAYSERİ 8.64 3 0.272 - 925 12.07.2005 BEGÜM TUANA DOĞAN İSTANBUL DNS -

45 417 3.01.2005 RABİA DAMLA YAŞAR ADANA 8.64 5 0.288 - 1034 28.06.2006 SILA DEMİR İSTANBUL DNS -

47 749 29.05.2005 SUDENAZ AĞIR ESKİŞEHİR 8.66 5 0.136 - 1023 29.12.2004 RAVZA YILMAZ İSTANBUL DNS -

48 516 14.06.2005 ELÇİN KÖSTEL AYDIN 8.67 4 0.231

49 612 27.06.2004 ECE ALBAYRAK BURSA 8.69 6 0.225



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.44 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 8.03.2021 16:25

PRINT TIME: 19:54

FİNAL

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1035 20.08.2004 SILA KOLOĞLU İSTANBUL 8.09 8 0,214 1 1152 8.07.2006 ALEYNA GÜNBAY KAYSERİ 7.74 1 0.158

2 528 26.01.2006 SAADET ÖZTÜRK AYDIN 7.95 5 0,135 2 765 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 7.76 2 0.126

3 1435 27.02.2004 MİRAY AKTOP ZONGULDAK 8.01 6 0,149 3 1084 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR 7.90 3 0.174

4 765 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 7.76 2 0,126 4 1077 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İZMİR 7.93 4 0.141

5 1152 8.07.2006 ALEYNA GÜNBAY KAYSERİ 7.74 1 0,158 5 528 26.01.2006 SAADET ÖZTÜRK AYDIN 7.95 5 0.135

6 420 1.02.2006 ZEYNEP KAYA ADANA 8.03 7 0,159 6 1435 27.02.2004 MİRAY AKTOP ZONGULDAK 8.01 6 0.149

7 1084 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR 7.90 3 0,174 7 420 1.02.2006 ZEYNEP KAYA ADANA 8.03 7 0.159

8 1077 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İZMİR 7.93 4 0,141 8 1035 20.08.2004 SILA KOLOĞLU İSTANBUL 8.09 8 0.214

Mizgin AY  7.37

İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Kategori : U18 KADIN
SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U18 SALON ATLETİZM ŞAMPİYONASI

DERECE LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı
Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Nora GÜNER 7.21

Mizgin AY  7.32



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

102.50 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 8.03.2021 13:40

PRINT TIME: 19:54

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyo
n Zamanı

1 1 1351 3.09.2005
EMİNENUR 
CEYLAN

ŞANLIURFA DNF

2 781 12.03.2006 EMİNE KORKMAZ GAZİANTEP 1:07.35 4 2 776 13.12.2007
ELIF İLKAY 
ÇERÇİLER

GAZİANTEP 1:05.57 4

3 1076 2.06.2006 AYSİMA ALP İZMİR DNF - 3 919 22.08.2005 ASLI AYDIN İSTANBUL 1:03.94 2

4 664 4.08.2006 ECEM ÇİÇEK DİYARBAKIR 1:02.78 2 4 654 20.12.2004
ŞİMAL CEREN 
SEVGİ

BURSA 1:04.84 3

5 1308 18.06.2006 ECENUR ALAKAŞ SAKARYA 58,55 1 5 864 1.01.2005 MEDİNE KAYNAR IĞDIR 1:13.78 5

6 1064 8.09.2004 ZEYNEP EŞİN İSTANBUL 1:05.41 3 6 767 17.05.2005 BÜŞRA AKAY GAZİANTEP 1:02.60 1

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyo
n Zamanı

1 1329 6.01.2006 FATMA BALLICA SİVAS 1:19.38 4 1 1135 29.07.2007 SUDEGÜL PINAR KARAMAN 1:12.4 6

2 497 5.03.2007 BETÜL MELİS MERCAN ANTALYA 1:07.09 2 2 460 7.03.2006 DİLARA KARACA ANKARA 1:05.47 3

3 867 28.03.2006 YEŞİL KARATAŞ IĞDIR DQ TR17.3.1 3 857 19.07.2006
AYŞENUR 
KISTIRAK

IĞDIR 1:10.85 5

4 629 19.01.2007 HAVVANUR HAVİN ÖZER BURSA 1:13.9 3 4 607 29.11.2004
BEYZANUR 
BOZKURT

BURSA 1:05.12 2

5 860 1.05.2005 CEREN ERAY IĞDIR 1:23.09 5 5 1013 25.09.2005 NİSANUR BAKIR İSTANBUL 1:09.88 4

6 609 20.02.2004 CEREN GÜNDÜZ BURSA 1:05.33 1 6 1037 18.12.2006 SONGÜL AKYOL İSTANBUL 1:01.94 1

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyo
n Zamanı

1 982 29.11.2006 IRMAK KILIÇ İSTANBUL 1:10.46 4 1 966 29.01.2007
FATMANUR 
AKMAN

İSTANBUL DNS -

2 1422 6.06.2006 KÜBRA ÇOBAN VAN 1:09.98 3 2 1349 1.05.2007 BERİVAN ÇİÇEK ŞANLIURFA 1:06.45 3

3 848 5.07.2006 HAZAL AYDAŞ HATAY 1:11.71 5 3 821 25.03.2005 RÜKEN GÜMÜŞ GAZİANTEP 1:03.78 2

4 576 14.10.2007 YAĞMUR İŞBİLEN BİLECİK 1:22.43 6 4 505 7.06.2006 ZEYNEP YILDIZ ANTALYA DQ TR17.3.1 -

5 861 29.11.2004 HATİCE AKSU IĞDIR 1:09.07 2 5 859 14.01.2005 BERFİN YİKİT IĞDIR 1:08.26 4

6 1232 15.06.2005 HATUN AVCI MERSİN 1:02.20 1 6 814 26.04.2005
NESLİHAN 
TOKTAŞ

GAZİANTEP 1:02.89 1

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyo
n Zamanı

1 862 5.02.2006 HAVA DEMİR IĞDIR 1:15.14 4 1 858 7.02.2005 AZİZE ERSÖNMEZ IĞDIR 1:40.87 6

2 1341 23.03.2006 SUDENUR ÖCALAN SİVAS DQ TR16.8 - 2 1339 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 1:09.62 3

3 686 30.06.2006 NUR SÖNMEZ EDİRNE 1:11.14 3 3 685 30.06.2006 NEHİR SÖNMEZ EDİRNE 1:10.49 4

4 494 2.09.2004 ZELİHA İMİR ANKARA DNS - 4 447 11.08.2005 ARZUGÜ KOCA ANKARA 1:12.95 5

5 1128 20.05.2005 DERYA DENİZ DALBAY KARAMAN 1:08.75 2 5 759 19.07.2004 ASUMAN ATİLA GAZİANTEP 1:04.75 2

6 726 4.07.2006 EDANUR TULUM ESKİŞEHİR 58.39 1 6 818 3.08.2004 PINAR GÜLSEREN GAZİANTEP 1:00.30 1

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyo
n Zamanı

1 843 6.01.2004 BUKET İNCİ HATAY 1:12.28 6 1 827 18.04.2004 SUDENAZ TOZ GAZİANTEP 1:10.89 4

2 1177 15.01.2007 BERRAK SALLAKER KIRIKKALE 1:06.31 4 2 1131 10.03.2006 MUKADDES ESER KARAMAN 1:03.81 2

3 674 21.01.2007 SUDENAZ ZENGİN DİYARBAKIR 1:03.65 3 3 667 27.07.2007 GİZEM KAN
DİYARBAKI
R

1:11.7 5

4 402 10.08.2006 ALEYNA ÇİFTÇİ ADANA 1:00.77 2 4 923 14.05.2007 AZRA BARAN İSTANBUL DNS -

5 942 24.07.2004 EDANUR CİHAN İSTANBUL 1:08.37 5 5 1038 8.07.2005 SUDE KARAKAŞ İSTANBUL 1:07.19 3

6 625 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 58.13 1 6 1311 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 58.98 1

11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyo
n Zamanı

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : U18 KADIN
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U18 SALON ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Meliz REDİF  53.04
Pınar SAKA  53.04

Meliz Redif  53.04

Derya YILIRIM  55.07

Yarışma : 400 Metre Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  56.39



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

102.50 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 8.03.2021 13:40
PRINT 

TIME:
19:54

1 625 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 58.13 1 41 848 5.07.2006 HAZAL AYDAŞ HATAY 1:11.71 5

2 726 4.07.2006 EDANUR TULUM ESKİŞEHİR 58.39 1 42 843 6.01.2004 BUKET İNCİ HATAY 1:12.28 6

3 1308 18.06.2006 ECENUR ALAKAŞ SAKARYA 58.55 1 43 1135 29.07.2007 SUDEGÜL PINAR KARAMAN 1:12.40 6

4 1311 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 58.98 1 44 447 11.08.2005 ARZUGÜ KOCA ANKARA 1:12.95 5

5 818 3.08.2004 PINAR GÜLSEREN GAZİANTEP 1:00.30 1 45 864 1.01.2005 MEDİNE KAYNAR IĞDIR 1:13.78 5

6 402 10.08.2006 ALEYNA ÇİFTÇİ ADANA 1:00.77 2 46 629 19.01.2007 HAVVANUR HAVİN ÖZER BURSA 1:13.90 3

7 1037 18.12.2006 SONGÜL AKYOL İSTANBUL 1:01.94 1 47 862 5.02.2006 HAVA DEMİR IĞDIR 1:15.14 4

8 1232 15.06.2005 HATUN AVCI MERSİN 1:02.20 1 48 1329 6.01.2006 FATMA BALLICA SİVAS 1:19.38 4

9 767 17.05.2005 BÜŞRA AKAY GAZİANTEP 1:02.60 1 49 576 14.10.2007 YAĞMUR İŞBİLEN BİLECİK 1:22.43 6

10 664 4.08.2006 ECEM ÇİÇEK DİYARBAKIR 1:02.78 2 50 860 1.05.2005 CEREN ERAY IĞDIR 1:23.09 5

11 814 26.04.2005 NESLİHAN TOKTAŞ GAZİANTEP 1:02.89 1 51 858 7.02.2005 AZİZE ERSÖNMEZ IĞDIR 1:40.87 6

12 674 21.01.2007 SUDENAZ ZENGİN DİYARBAKIR 1:03.65 3 - 1076 2.06.2006 AYSİMA ALP İZMİR DNF -

13 821 25.03.2005 RÜKEN GÜMÜŞ GAZİANTEP 1:03.78 2 - 1351 3.09.2005 EMİNENUR CEYLAN ŞANLIURFA DNF -

14 1131 10.03.2006 MUKADDES ESER KARAMAN 1:03.81 2 - 867 28.03.2006 YEŞİL KARATAŞ IĞDIR DQ TR17.3.1 -

15 919 22.08.2005 ASLI AYDIN İSTANBUL 1:03.94 2 - 505 7.06.2006 ZEYNEP YILDIZ ANTALYA DQ TR17.3.1 -

16 759 19.07.2004 ASUMAN ATİLA GAZİANTEP 1:04.75 2 - 1341 23.03.2006 SUDENUR ÖCALAN SİVAS DQ TR16.8 -

17 654 20.12.2004 ŞİMAL CEREN SEVGİ BURSA 1:04.84 3 - 966 29.01.2007 FATMANUR AKMAN İSTANBUL DNS -

18 607 29.11.2004 BEYZANUR BOZKURT BURSA 1:05.12 2 - 494 2.09.2004 ZELİHA İMİR ANKARA DNS -

19 609 20.02.2004 CEREN GÜNDÜZ BURSA 1:05.33 1 - 923 14.05.2007 AZRA BARAN İSTANBUL DNS -

20 1064 8.09.2004 ZEYNEP EŞİN İSTANBUL 1:05.41 3

21 460 7.03.2006 DİLARA KARACA ANKARA 1:05.47 3

22 776 13.12.2007 ELIF İLKAY ÇERÇİLER GAZİANTEP 1:05.57 4

23 1177 15.01.2007 BERRAK SALLAKER KIRIKKALE 1:06.31 4

24 1349 1.05.2007 BERİVAN ÇİÇEK ŞANLIURFA 1:06.45 3

25 497 5.03.2007 BETÜL MELİS MERCAN ANTALYA 1:07.09 2

26 1038 8.07.2005 SUDE KARAKAŞ İSTANBUL 1:07.19 3

27 781 12.03.2006 EMİNE KORKMAZ GAZİANTEP 1:07.35 4

28 859 14.01.2005 BERFİN YİKİT IĞDIR 1:08.26 4

29 942 24.07.2004 EDANUR CİHAN İSTANBUL 1:08.37 5

30 1128 20.05.2005 DERYA DENİZ DALBAY KARAMAN 1:08.75 2

31 861 29.11.2004 HATİCE AKSU IĞDIR 1:09.07 2

32 1339 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 1:09.62 3

33 1013 25.09.2005 NİSANUR BAKIR İSTANBUL 1:09.88 4

34 1422 6.06.2006 KÜBRA ÇOBAN VAN 1:09.98 3

35 982 29.11.2006 IRMAK KILIÇ İSTANBUL 1:10.46 4

36 685 30.06.2006 NEHİR SÖNMEZ EDİRNE 1:10.49 4

37 857 19.07.2006 AYŞENUR KISTIRAK IĞDIR 1:10.85 5

38 827 18.04.2004 SUDENAZ TOZ GAZİANTEP 1:10.89 4

39 686 30.06.2006 NUR SÖNMEZ EDİRNE 1:11.14 3

40 667 27.07.2007 GİZEM KAN DİYARBAKIR 1:11.70 5

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
SIRA NO
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ğ
ü

s 
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o
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Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : U18 KADIN
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü
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N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece İli-Takımı Derece

Yarışma : 400 Metre Genel Sıralama Baraj Derecesi Mizgin AY  56.39

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U18 SALON ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Meliz REDİF  53.04
Pınar SAKA  53.04

Meliz Redif  53.04

Derya YILIRIM  55.07



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

11:15.00 U18 Rekor:

Tarih-Saat 8.03.2021 16:45

PRINT TIME: 19:54

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 1199 25.03.2005 BERFİN BAĞDAÇİÇEK KOCAELİ DNS - 1 1336 15.10.2007 NİSANUR YİĞİT SİVAS 11:52.16 8

2 1301 28.08.2007 ZELİHA ÇAKICIOĞLU OSMANİYE 11:02.62 1 2 1172 18.08.2005 MÜNEVVER AKKUŞ KAYSERİ 11:37.47 6

3 874 5.05.2006 CEMRE EROĞLU ISPARTA 14:57.15 9 3 1157 22.05.2007 DÖNDÜ KÜBRA BOYRAZ KAYSERİ 11:26.16 5

4 845 16.09.2007 FİRDEVS DEVECİ HATAY 11:04.84 2 4 1419 20.07.2006 HAVVA EFE VAN DQTR1732 -

5 750 13.12.2006 SUDENAZ AKBURAK ESKİŞEHİR 12:17.32 7 5 1248 5.09.2006 CEREN KILIÇ MUŞ 10:19.66 2

6 1179 12.05.2004 CEREN İLERİ KIRIKKALE 11:58.49 5 6 875 5.03.2007 CEYDA MELEK PINAR ISPARTA 10:23.93 3

6 897 5.08.2004 SUDE GÜLEŞ ISPARTA 11:54.31 4 7 872 2.03.2007 AZRA NUR ÇEVİK ISPARTA 12:18.51 9

7 887 25.03.2006 MERYEM TEKAL ISPARTA 11:04.89 3 8 555 18.02.2006 EMİNE EKİN BATMAN 13:30.37 11

9 448 12.11.2004 AYGÜL BOYDAŞ ANKARA 12:12.21 6 9 553 4.03.2006 EDANUR OYSAL BATMAN DQTR1732 -

10 429 26.03.2005 MEDİNE ERCAN AKSARAY 13:35.31 8 10 426 2.04.2006 BUSE NUR BATAK AKSARAY 10:05.74 1

11 11 1116 1.02.2005 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK 14:16.49 12

12 12 1227 8.06.2004 SILA ATA KÜTAHYA 11:06.16 4

13 13 1219 6.01.2004 BÜŞRA GÜNEY KÜTAHYA 11:39.67 7

14 1127 28.05.2005 BERİL BAYRAKÇI KARAMAN DNF -

15 560 2.02.2004 KADER ŞİMŞEK BATMAN DNF -

16 589 17.04.2006 MERYEM DEMİR BİTLİS 12:54.49 10

17 565 30.11.2004 SERAP YILDIRIM BATMAN DNF -

3. SERİ 5. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 729 24.03.2007 ELİF NAZ KÖSEOĞLU ESKİŞEHİR 10:13.78 2 1

2 559 17.12.2005 KADER SERİKLİ BATMAN 11:02.96 7 2

3 746 20.08.2004 SERAP BOZTEPE ESKİŞEHİR 11:17.11 10 3

4 725 12.04.2004 CEYDA BAŞ ESKİŞEHİR 10:53.81 6 4

5 1292 18.06.2004 İREM KURU OSMANİYE 11:14.95 9 5

6 853 18.10.2005 ÜMMAHAN DEMİR HATAY 11:03.42 8 6

7 1362 12.05.2005 NİDA NUR TOPRAK ŞANLIURFA DNF - 7

8 1185 31.08.2004 MELİSA TASA KIRIKKALE 10:41.60 4 8

9 745 21.09.2005 SELEN CANLI ESKİŞEHİR 10:36.42 3 9

10 969 6.10.2004 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL 10:04.62 1 10

11 748 12.02.2004 SILA BAYIR ESKİŞEHİR 10:45.67 5 11

12 564 16.09.2006 ROJİVAN POLAT BATMAN 12:25.68 11

12

13

14

15

16

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : U18 KADIN
SERİ LİSTESİ DERECE LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U18 SALON ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yasemin CAN  8:43.46

Yasemin Can  8:43.46

ELVAN ABEYLEGESSE  9:08.82

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi: İNCİ KALKAN  9:36.64



Büyük Rekor:

U23 Rekor:
U20 Rekor:

Yasemin 
Can  

8:43.46

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 8.03.2021 16:45
PRINT 

TIME:
19:54

1 969 6.10.2004 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL 10:04.62 1 21 1336 15.10.2007 NİSANUR YİĞİT SİVAS 11:52.16 8

2 426 2.04.2006 BUSE NUR BATAK AKSARAY 10:05.74 1 22 897 5.08.2004 SUDE GÜLEŞ ISPARTA 11:54.31 4

3 729 24.03.2007 ELİF NAZ KÖSEOĞLU ESKİŞEHİR 10:13.78 2 23 1179 12.05.2004 CEREN İLERİ KIRIKKALE 11:58.49 5

4 1248 5.09.2006 CEREN KILIÇ MUŞ 10:19.66 2 24 448 12.11.2004 AYGÜL BOYDAŞ ANKARA 12:12.21 6

5 875 5.03.2007 CEYDA MELEK PINAR ISPARTA 10:23.93 3 25 750 13.12.2006 SUDENAZ AKBURAK ESKİŞEHİR 12:17.32 7

6 745 21.09.2005 SELEN CANLI ESKİŞEHİR 10:36.42 3 26 872 2.03.2007 AZRA NUR ÇEVİK ISPARTA 12:18.51 9

7 1185 31.08.2004 MELİSA TASA KIRIKKALE 10:41.60 4 27 564 16.09.2006 ROJİVAN POLAT BATMAN 12:25.68 11

8 748 12.02.2004 SILA BAYIR ESKİŞEHİR 10:45.67 5 28 589 17.04.2006 MERYEM DEMİR BİTLİS 12:54.49 10

9 725 12.04.2004 CEYDA BAŞ ESKİŞEHİR 10:53.81 6 29 555 18.02.2006 EMİNE EKİN BATMAN 13:30.37 11

10 1301 28.08.2007 ZELİHA ÇAKICIOĞLU OSMANİYE 11:02.62 1 30 429 26.03.2005 MEDİNE ERCAN AKSARAY 13:35.31 8

11 559 17.12.2005 KADER SERİKLİ BATMAN 11:02.96 7 31 1116 1.02.2005 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK 14:16.49 12

12 853 18.10.2005 ÜMMAHAN DEMİR HATAY 11:03.42 8 32 874 5.05.2006 CEMRE EROĞLU ISPARTA 14:57.15 9

13 845 16.09.2007 FİRDEVS DEVECİ HATAY 11:04.84 2 - 1127 28.05.2005 BERİL BAYRAKÇI KARAMAN DNF -

14 887 25.03.2006 MERYEM TEKAL ISPARTA 11:04.89 3 - 560 2.02.2004 KADER ŞİMŞEK BATMAN DNF -

15 1227 8.06.2004 SILA ATA KÜTAHYA 11:06.16 4 - 565 30.11.2004 SERAP YILDIRIM BATMAN DNF -

16 1292 18.06.2004 İREM KURU OSMANİYE 11:14.95 9 - 1362 12.05.2005 NİDA NUR TOPRAK ŞANLIURFA DNF -

17 746 20.08.2004 SERAP BOZTEPE ESKİŞEHİR 11:17.11 10 - 1419 20.07.2006 HAVVA EFE VAN DQTR1732 -

18 1157 22.05.2007 DÖNDÜ KÜBRA BOYRAZ KAYSERİ 11:26.16 5 - 553 4.03.2006 EDANUR OYSAL BATMAN DQTR1732 -

19 1172 18.08.2005 MÜNEVVER AKKUŞ KAYSERİ 11:37.47 6 - 1199 25.03.2005 BERFİN BAĞDAÇİÇEK KOCAELİ DNS -

20 1219 6.01.2004 BÜŞRA GÜNEY KÜTAHYA 11:39.67 7 -

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U18 SALON ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yasemin CAN  8:43.46

Yasemin Can  8:43.46

Yarışma : 3000 Metre Genel Sıralama İNCİ KALKAN  9:36.64
Baraj 

Derecesi:

Adı ve Soyadı

Kategori : U18 KADIN
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası
SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı



Baraj Derecesi:

Ağırlık 3 kg. 10:46

1 2 3 ARA DERECE

1 741 25.09.2007 ÖZLEM ÖZCAN ESKİŞEHİR 12.44 11.33 12.74 12.74 12.74

2 963 28.07.2005 ESRA AKSU İSTANBUL 11.29 12.21 11.98 12.21 12.21

3 1125 25.04.2005 ZEYNEP SUDE MUTLU KARABÜK 10.70 X 9.57 10.70 10.70

4 730 10.01.2005 ESMANUR KANAL ESKİŞEHİR 10.69 10.68 10.20 10.69 10.69

5 1291 1.01.2004 GİZEM SERPİCİ OSMANİYE 9.90 10.18 X 10.18 10.18

6 1043 5.05.2004 TÜRE AKYOL İSTANBUL 9.29 10.02 9.72 10.02 10.02

7 797 5.08.2005 İREM BATU GAZİANTEP 9.46 9.35 8.82 9.46 9.46

8 787 30.03.2005 ESMA NUR TAŞKIRAN GAZİANTEP 9.12 9.15 8.75 9.15 9.15

9 1121 26.07.2005 REYHAN KILAVUZ KARABÜK 7.39 8.70 8.37 8.70 8.70

10 556 3.02.2005 GÜLBAHAR HAN BATMAN 7.28 X 7.18 7.28 7.28

11 1197 7.08.2007 SUDE KARABURÇAK KIRŞEHİR 5.20 X X 5.20 5.20

- 971 1.02.2005 GÖNÜL TOPAÇ İSTANBUL 0.00 DNS

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
DERECE

Kategori :      U18 KADIN Tarih-Saat  : 8.03.2021

19:54

U20 Rekor: EMEL DERELİ  17.58

Yarışma : Gülle Atma (3 Kg.) B 11.20 U18 Rekor: EMEL DERELİ  19.40

U23 Rekor: Emel Dereli  18.36

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U18 SALON ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor: Emel DERELİ  18.36



Baraj Derecesi:

Ağırlık 3 kg. 13:30

1 2 3 ARA DERECE

1 1101 21.02.2005 SAFARA CANSEVEN İZMİR 12,33 12,78 X 12.78 12.78

2 414 1.01.2005 NAFİYA ALİŞAN ADANA 10,81 11,53 11,98 11.98 11.98

3 1340 19.06.2004 SILA KOÇ SİVAS 10,48 10,84 10,51 10.84 10.84

4 1188 20.02.2005 SENA ATAR KIRIKKALE 10,32 9,96 9,80 10.32 10.32

5 747 20.02.2005 SEREN HAN ESKİŞEHİR 9,16 10,00 10,22 10.22 10.22

6 1030 5.09.2004 SEMİRA ÖZENLİ İSTANBUL 9,86 X 9,70 9.86 9.86

7 1194 6.06.2005 EYLÜL KAYIKLI KIRŞEHİR 8,79 X X 8.79 8.79

8 885 6.02.2006 MELİKE GÖNÜL ISPARTA 7,63 7,47 7,71 7.71 7.71

9 896 30.06.2005 SİMGE NUR ÇANKAYA ISPARTA X X 5,75 5.75 5.75

- 1303 6.07.2004 ALEYNA KOŞAR SAKARYA DNS DNS

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

11.20Yarışma : Gülle Atma (3 Kg.) A

TURKCELL U18 SALON ATLETİZM ŞAMPİYONASI

EMEL DERELİ  19.40

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

EMEL DERELİ  17.58

Emel DERELİ  18.36

Emel Dereli  18.36

U18 KADIN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

19:54

A  T  M  A  L  A  R
DERECEİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

Kategori :      Tarih-Saat  : 8.03.2021

KLASMAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl



Baraj Derecesi:

Ağırlık 3 kg. 10:46

1 2 3 ARA DERECE

1 1101 21.02.2005 SAFARA CANSEVEN İZMİR 12,33 12,78 X 12.78 12.78

2 741 25.09.2007 ÖZLEM ÖZCAN ESKİŞEHİR 12.44 11.33 12.74 12.74 12.74

3 963 28.07.2005 ESRA AKSU İSTANBUL 11.29 12.21 11.98 12.21 12.21

4 414 1.01.2005 NAFİYA ALİŞAN ADANA 10,81 11,53 11,98 11.98 11.98

5 1340 19.06.2004 SILA KOÇ SİVAS 10,48 10,84 10,51 10.84 10.84

6 1125 25.04.2005 ZEYNEP SUDE MUTLU KARABÜK 10.70 X 9.57 10.70 10.70

7 730 10.01.2005 ESMANUR KANAL ESKİŞEHİR 10.69 10.68 10.20 10.69 10.69

8 1188 20.02.2005 SENA ATAR KIRIKKALE 10,32 9,96 9,80 10.32 10.32

9 747 20.02.2005 SEREN HAN ESKİŞEHİR 9,16 10,00 10,22 10.22 10.22

10 1291 1.01.2004 GİZEM SERPİCİ OSMANİYE 9.90 10.18 X 10.18 10.18

11 1043 5.05.2004 TÜRE AKYOL İSTANBUL 9.29 10.02 9.72 10.02 10.02

12 1030 5.09.2004 SEMİRA ÖZENLİ İSTANBUL 9,86 X 9,70 9.86 9.86

13 797 5.08.2005 İREM BATU GAZİANTEP 9.46 9.35 8.82 9.46 9.46

14 787 30.03.2005 ESMA NUR TAŞKIRAN GAZİANTEP 9.12 9.15 8.75 9.15 9.15

15 1194 6.06.2005 EYLÜL KAYIKLI KIRŞEHİR 8,79 X X 8.79 8.79

16 1121 26.07.2005 REYHAN KILAVUZ KARABÜK 7.39 8.70 8.37 8.70 8.70

17 885 6.02.2006 MELİKE GÖNÜL ISPARTA 7,63 7,47 7,71 7.71 7.71

18 556 3.02.2005 GÜLBAHAR HAN BATMAN 7.28 X 7.18 7.28 7.28

19 896 30.06.2005 SİMGE NUR ÇANKAYA ISPARTA X X 5,75 5.75 5.75

20 1197 7.08.2007 SUDE KARABURÇAK KIRŞEHİR 5.20 X X 5.20 5.20

- 971 1.02.2005 GÖNÜL TOPAÇ İSTANBUL DNS DNS

- 1302 5.07.2004 ALEYNA KOŞAR SAKARYA DNS DNS

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
DERECE

Kategori :      U18 KADIN Tarih-Saat  : 8.03.2021

19:54

U20 Rekor: EMEL DERELİ  17.58

Yarışma : Gülle Atma (3 Kg.) Seçme Sıralama 11.20 U18 Rekor: EMEL DERELİ  19.40

U23 Rekor: Emel Dereli  18.36

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U18 SALON ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor: Emel DERELİ  18.36



Baraj Derecesi: 5.10

11:33

1 2 3 ARA DERECE

1 1223 20.01.2004 KADRİYE DİLEK DURMUŞ KÜTAHYA 3,70 4,98 5,18 5,18 5.18

2 1039 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL X 4,97 5,04 5,04 5.04

3 743 14.10.2004 RÜVEYDA SARIKAN ESKİŞEHİR 4,87 4,89 5,02 5,02 5.02

4 1090 13.03.2004 İSMİNAZ KURTULUŞ İZMİR X 4,86 4,98 4,98 4.98

5 1042 12.12.2006 TUANA METİNOĞLU İSTANBUL X 4,62 X 4,62 4.62

6 1307 28.11.2004 DİLAN MERİÇ SAKARYA X 4,61 4,54 4,61 4.61

7 602 20.05.2006 AYŞE CİVELEK BURSA 4,49 4,01 4,44 4,49 4.49

8 1201 1.08.2004 DİLARA ÇAKMAK KOCAELİ 4,27 X 4,17 4,27 4.27

9 1022 3.05.2006 RAHİME BEK İSTANBUL 4,17 4,01 4,26 4,26 4.26

10 815 5.11.2006 NİSANUR ERDOĞAN GAZİANTEP X 4,19 4,19 4,19 4.19

- 1071 14.04.2005 ARZUM ÇAKMAK İZMİR  X X X 0 NM

- 621 6.11.2006 EYLEM KALKAN BURSA X X X 0 NM

- 1310 28.11.2006 ELİF EKİN İLELİ SAKARYA 0 DNS

- 487 3.04.2004 SUDENAZ YILDIRIM ANKARA 0 DNS

Baş Hakem Lider

U23 Rekor: Tuğba Danışmaz  6.31

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U18 SALON ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor: Karin Melis May  6.66

U20 Rekor:
FATMA DULKAN 
YÜKSEL  6.10

Yarışma : Uzun Atlama C U18 Rekor: ECEM ÇALAĞAN  6.05

Kategori :      U18 KADIN Tarih-Saat  : 8.03.2021

19:54

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE



Baraj Derecesi: 5.10

12:50

1 2 3 ARA DERECE

1 728 5.07.2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR 5,49 - r 0.00 5,49

2 1222 27.08.2004 İREM DURAN KÜTAHYA X X 5,30 5,30

3 1082 28.04.2004 ECEM DURSUN İZMİR X 5,01 5,04 5,04

4 1305 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 4,92 X 4,89 0.00 4,92

5 997 9.09.2007 MELİKE ARAS İSTANBUL 4,90 4,70 x 0.00 4,90

6 939 2.07.2007 DURU NAZ AKIN İSTANBUL 4,86 4,83 4,82 0.00 4,86

7 694 11.07.2006 AYDENİZ YILMAZ ERZİNCAN X 4,61 4,59 0.00 4,61

8 1107 1.09.2005 YAĞMUR BARBARUS İZMİR 4,46 4,37 4,15 0.00 4,46

9 606 9.06.2005 BEYZANUR BAYRAM BURSA 3,98 4,43 X 0.00 4,43

10 1111 8.01.2007 EBRAR ZEYNEP KARATAŞ KARABÜK 4,20 4,28 4,21 0.00 4,28

11 666 11.11.2005 FATMANUR KAN DİYARBAKIR X 3,87 4,22 0.00 4,22

- 938 16.03.2005 DURU ALPER İSTANBUL 0.00 DNS

- 925 12.07.2005 BEGÜM TUANA DOĞAN İSTANBUL 0.00 DNS

- 947 10.09.2004 ELİF AYDIN İSTANBUL 0.00 DNS

0.00

Baş Hakem Lider

U23 Rekor: Tuğba Danışmaz  6.31

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U18 SALON ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor: Karin Melis May  6.66

U20 Rekor:
FATMA DULKAN 
YÜKSEL  6.10

Yarışma : Uzun Atlama-B U18 Rekor: ECEM ÇALAĞAN  6.05

Kategori :      U18 KADIN Tarih-Saat  : 8.03.2021

19:54

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE



Baraj Derecesi: 5.10

14:06

1 2 3 ARA DERECE

1 631 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA 5,16 5,23 X 5.23 5.23

2 630 31.03.2004 HİLAL MUTLU BURSA 5,11 5,16 5,11 5.16 5.16

3 1153 7.12.2006 ALEYNA KARABULUT KAYSERİ 4,97 5,11 5,03 5.11 5.11

4 1011 27.08.2005 NEHİR ŞİT İSTANBUL X 4,84 5,07 5.07 5.07

5 1106 28.05.2005 YAĞMUR ACAR İZMİR 4,98 4,84 X 4.98 4.98

6 998 20.10.2005 MELİSSA ÇEVİKEL İSTANBUL X 4,64 4,80 4.80 4.80

7 1300 2.01.2005 SÜEDA ADAKLI OSMANİYE 4,65 4,53 4,23 4.65 4.65

8 603 16.11.2004 AYŞENUR ERKEN BURSA 4,53 4,24 4,64 4.64 4.64

9 608 16.10.2006 BEYZANUR TOPÇU BURSA 4,53 4,62 X 4.62 4.62

10 778 15.05.2006 ELİF CEREN BEYAZ GAZİANTEP 4,41 4,52 4,60 4.60 4.60

11 826 10.03.2004 SILA SERDAL GAZİANTEP 4,48 4,31 4,41 4.48 4.48

12 498 8.10.2007 DOĞA YILMAZ ANTALYA 3,52 3,98 3,98 3.98 3.98

13 612 27.06.2004 ECE ALBAYRAK BURSA X X 3,19 3.19 3.19

- 1321 2.02.2006 ZEYNEP DELFİN DURMUŞ SAKARYA DNS DNS

Baş Hakem Lider

ECEM ÇALAĞAN  6.05

Tuğba Danışmaz  6.31
FATMA DULKAN 
YÜKSEL  6.10

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
SIRA 

NO

U18 KADIN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U18 SALON ATLETİZM ŞAMPİYONASI

19:54

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

Uzun Atlama A

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

KLASMAN

8.03.2021

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Karin Melis May  6.66



Baraj Derecesi: 5.30

14:06

1 2 3 ARA DERECE

1 728 5.07.2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR 5,49 - r 5.49 5.49
2 1222 27.08.2004 İREM DURAN KÜTAHYA X X 5,30 5.30 5.30
3 631 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA 5,16 5,23 X 5.23 5.23
4 1223 20.01.2004 KADRİYE DİLEK DURMUŞ KÜTAHYA 3,70 4,98 5,18 5.18 5.18
5 630 31.03.2004 HİLAL MUTLU BURSA 5,11 5,16 5,11 5.16 5.16
6 1153 7.12.2006 ALEYNA KARABULUT KAYSERİ 4,97 5,11 5,03 5.11 5.11
7 1011 27.08.2005 NEHİR ŞİT İSTANBUL X 4,84 5,07 5.07 5.07
8 1082 28.04.2004 ECEM DURSUN İZMİR X 5,01 5,04 5.04 5.04
9 1039 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL X 4,97 5,04 5.04 5.04

10 743 14.10.2004 RÜVEYDA SARIKAN ESKİŞEHİR 4,87 4,89 5,02 5.02 5.02
11 1090 13.03.2004 İSMİNAZ KURTULUŞ İZMİR X 4,86 4,98 4.98 4.98
12 1106 28.05.2005 YAĞMUR ACAR İZMİR 4,98 4,84 X 4.98 4.98
13 1305 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 4,92 X 4,89 4.92 4.92
14 997 9.09.2007 MELİKE ARAS İSTANBUL 4,90 4,70 x 4.90 4.90
15 939 2.07.2007 DURU NAZ AKIN İSTANBUL 4,86 4,83 4,82 4.86 4.86
16 998 20.10.2005 MELİSSA ÇEVİKEL İSTANBUL X 4,64 4,80 4.80 4.80
17 1300 2.01.2005 SÜEDA ADAKLI OSMANİYE 4,65 4,53 4,23 4.65 4.65
18 603 16.11.2004 AYŞENUR ERKEN BURSA 4,53 4,24 4,64 4.64 4.64
19 608 16.10.2006 BEYZANUR TOPÇU BURSA 4,53 4,62 X 4.62 4.62
20 1042 12.12.2006 TUANA METİNOĞLU İSTANBUL X 4,62 X 4.62 4.62
21 694 11.07.2006 AYDENİZ YILMAZ ERZİNCAN X 4,61 4,59 4.61 4.61
22 1307 28.11.2004 DİLAN MERİÇ SAKARYA X 4,61 4,54 4.61 4.61
23 778 15.05.2006 ELİF CEREN BEYAZ GAZİANTEP 4,41 4,52 4,60 4.60 4.60
24 602 20.05.2006 AYŞE CİVELEK BURSA 4,49 4,01 4,44 4.49 4.49
25 826 10.03.2004 SILA SERDAL GAZİANTEP 4,48 4,31 4,41 4.48 4.48
26 1107 1.09.2005 YAĞMUR BARBARUS İZMİR 4,46 4,37 4,15 4.46 4.46
27 606 9.06.2005 BEYZANUR BAYRAM BURSA 3,98 4,43 X 4.43 4.43
28 1111 8.01.2007 EBRAR ZEYNEP KARATAŞ KARABÜK 4,20 4,28 4,21 4.28 4.28
29 1201 1.08.2004 DİLARA ÇAKMAK KOCAELİ 4,27 X 4,17 4.27 4.27
30 1022 3.05.2006 RAHİME BEK İSTANBUL 4,17 4,01 4,26 4.26 4.26
31 666 11.11.2005 FATMANUR KAN DİYARBAKIR X 3,87 4,22 4.22 4.22
32 815 5.11.2006 NİSANUR ERDOĞAN GAZİANTEP X 4,19 4,19 4.19 4.19
33 498 8.10.2007 DOĞA YILMAZ ANTALYA 3,52 3,98 3,98 3.98 3.98
34 612 27.06.2004 ECE ALBAYRAK BURSA X X 3,19 3.19 3.19
- 1071 14.04.2005 ARZUM ÇAKMAK İZMİR  X X X NM NM
- 621 6.11.2006 EYLEM KALKAN BURSA X X X NM NM
- 1310 28.11.2006 ELİF EKİN İLELİ SAKARYA DNS DNS
- 487 3.04.2004 SUDENAZ YILDIRIM ANKARA DNS DNS
- 938 16.03.2005 DURU ALPER İSTANBUL DNS DNS
- 925 12.07.2005 BEGÜM TUANA DOĞAN İSTANBUL DNS DNS
- 947 10.09.2004 ELİF AYDIN İSTANBUL DNS DNS
- 1321 2.02.2006 ZEYNEP DELFİN DURMUŞ SAKARYA DNS DNS

Baş Hakem Lider

U23 Rekor: Tuğba Danışmaz  6.31

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 SALON ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor: Karin Melis May  6.66

U20 Rekor:
FATMA DULKAN 
YÜKSEL  6.10

Yarışma : Uzun Atlama Seçme Sıralama U18 Rekor: ECEM ÇALAĞAN  6.05

Kategori :      U20 KADIN Tarih-Saat  : 8.03.2021

17:14

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE



1 1012 29.05.2004
NİL 
BÜYÜKBAYRAKTAR

İSTANBUL - - - O - O - O - O - X X X 3.10 1

2 1096 15.04.2005 MİYASE GEZER İZMİR - - - - - O - O - X O - X X X 3.10 2

3 948 18.08.2005 ELİF NURCAN ALKAN İSTANBUL - - - O - O O X X X 2.90 3

4 1085 11.10.2005 GAMZE DİKMEN İZMİR - - - - X O - O X X X 2.90 4

5 1130 6.02.2007 MERVE AKAN KARAMAN - - - - O - X X X 2.70 5

6 1040 3.01.2007 SUDENAZ GÜZELBAŞ İSTANBUL - - - X X O O X X X 2.70 6

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

3.503.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45
İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

D
E

R
E

C
E

K
L

A
S

M
A

N

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15
SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : U18 KADIN Tarih-Saat :

19:54

8.03.2021 16:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U18 SALON ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Mesure TUTKU YILMAZ 4.10Baraj Derecesi: 2.80

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

Buse ARIKAZAN  4.36

Demet Parlak  4.33

Mesure TUTKU YILMAZ  4.10


